
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Valstybinė mokesčių 

inspekcija prie 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

Elektroninio sąskaitų 

faktūrų posistemio 

(i.SAF)  sukūrimas

Netaikoma Netaikoma 2,856,000.00 2,427,600.00 428,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/5/2016

1. Parengti informacinių sistemų ir

(arba) registrų nuostatų ar jų pakeitimų

projektai ir pateikti derinti

suinteresuotoms institucijoms.

2. Parengti informacinės sistemos

specifikacijos parengimo paslaugų

viešojo pirkimo dokumentai.

3. Sudaryta projekto įgyvendinimo

komanda.

2.

Valstybinė mokesčių 

inspekcija prie 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

Elektroninių 

važtaraščių (i.VAZ) 

posistemio sukūrimas

Netaikoma Netaikoma 1,655,201.00 1,406,920.85 248,280.15 0.00 0.00 0.00 0.00 2/5/2016

1. Parengti informacinių sistemų ir

(arba) registrų nuostatų ar jų pakeitimų

projektai ir pateikti derinti

suinteresuotoms institucijoms.

2. Parengti informacinės sistemos

specifikacijos parengimo paslaugų

viešojo pirkimo dokumentai.

3. Sudaryta projekto įgyvendinimo

komanda.

3.

VšĮ Lietuvos žemės 

ūkio konsultavimo 

tarnyba

Informavimo, 

konsultavimo ir 

mokymų elektroninių 

paslaugų vykdant 

integruotą augalų 

apsaugą 

modernizavimas ir 

plėtra

Netaikoma Netaikoma 1,401,149.20 1,141,942.70 201,519.30 0.00 0.00 0.00 57,687.20 7/14/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

4.
Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerija

Pažangių elektroninių 

paslaugų, susijusių su 

teritorijų planavimu, 

plėtra (EPTP)

Netaikoma Netaikoma 2,388,448.91 2,030,181.57 358,267.34 0.00 0.00 0.00 0.00 7/28/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 1

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

2016 m. sausio 28 d. įsakymu Nr. 3-24

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2018 m.                  d. įsakymo Nr.               redakcija)

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Eil. 

Nr.

Nacionalinės projekto lėšos

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 02.3.1-CPVA-V-529 „PAŽANGIŲ ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ KŪRIMAS“

Iš Europos Sąjungos 

(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

ES struktūrinių fondų 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Reikalavimai projektų parengtumui ir 

kita reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti finansavimas

Pareiškėjas



5.
Lietuvos Respublikos 

žemės ūkio ministerija

Topografijos ir 

inžinerinės 

infrastruktūros 

informacinės sistemos 

ir naujų el. paslaugų 

sukūrimas ir 

įdiegimas

Netaikoma Netaikoma 2,854,292.52 2,426,148.64 428,143.88 0.00 0.00 0.00 0.00 9/15/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

6.

Valstybinė teritorijų 

planavimo ir statybos 

inspekcija prie 

Aplinkos ministerijos

Pažangių elektroninių 

paslaugų, susijusių su 

statyba ir statybos 

valstybine priežiūra, 

plėtra

Netaikoma Netaikoma 1,801,822.16 1,531,548.84 270,273.32 0.00 0.00 0.00 0.00 9/15/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

7.

Valstybinė mokesčių 

inspekcija prie 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

Nuotolinių apskaitos 

paslaugų smulkiam 

verslui (i.APS) 

sukūrimas ir 

įdiegimas

Netaikoma Netaikoma 276,534.00 235,053.90 41,480.10 0.00 0.00 0.00 0.00 9/15/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

8.

Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir 

darbo ministerija 

Socialinės paramos 

šeimai informacinės 

sistemos elektroninių 

paslaugų plėtra

Netaikoma Netaikoma 2,035,596.00 1,730,256.60 305,339.40 0.00 0.00 0.00 0.00 9/29/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

9.
Valstybės įmonė 

Registrų centras 

Gyventojų registro 

modernizavimas ir  

susijusių  elektroninių 

paslaugų kūrimas

Netaikoma Netaikoma 3,827,186.32 3,253,108.37 574,077.95 0.00 0.00 0.00 0.00 9/22/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

10.
Viešoji įstaiga „Versli 

Lietuva“

Antros kartos 

kontaktinio centro 

veiklos modelio 

įgyvendinimas

Netaikoma Netaikoma 1,954,159.24 1,661,035.35 293,123.89 0.00 0.00 0.00 0.00 9/22/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.



11. 

Migracijos 

departamentas prie 

Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos

Elektroninių 

migracijos paslaugų 

kūrimas

Netaikoma Netaikoma 959,999.80 815,999.83 143,999.97 0.00 0.00 0.00 0.00 10/31/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

12.

Valstybės įmonė 

Distancinių tyrimų ir 

geoinformatikos 

centras „GIS-Centras“

Lietuvos erdvinės 

informacijos 

infrastruktūros plėtra 

įgyvendinant 

INSPIRE direktyvos 

nuostatas dėl erdvinių 

duomenų rinkinių ir 

paslaugų sąveikumo 

(INSPIRE-2)

Netaikoma Netaikoma 1,375,851.20 1,169,473.52 206,377.68 0.00 0.00 0.00 0.00 10/31/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

13.
Valstybės įmonė 

Registrų centras 

Teisinės informacijos 

ir teisinės pagalbos 

paslaugų perkėlimas į 

elektroninę erdvę

Netaikoma Netaikoma 1,254,645.90 1,066,449.01 188,196.89 0.00 0.00 0.00 0.00 11/30/2017
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

14.

Informatikos ir ryšių 

departamentas prie 

Lietuvos Respublikos 

vidaus reikalų 

ministerijos

Elektroninių paslaugų, 

skirtų fiziniams ir 

juridiniams asmenims 

ikiteisminio tyrimo 

vykdymo metu, 

sukūrimas

Netaikoma Netaikoma 2,518,551.58 2,140,768.84 377,782.74 0.00 0.00 0.00 0.00 1/15/2018
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

15.

Informacinės 

visuomenės plėtros 

komitetas prie 

Susisiekimo 

ministerijos

Valstybės 

informacinių išteklių 

sąveikumo platformos 

(VIISP)  portalo 

patogumo 

vartotojams, 

platformos duomenų 

mainų įrankių 

vystymas, bendro 

naudojimo paslaugų 

sukūrimas

Netaikoma Netaikoma 2,959,784.83 2,515,817.10 443,967.73 0.00 0.00 0.00 0.00 1/31/2018
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.



16.

Valstybinė mokesčių 

inspekcija prie 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos

Išmaniųjų elektroninių 

kasos aparatų (i.EKA) 

posistemio sukūrimas

Netaikoma Netaikoma 4,014,288.06 3,412,144.85 602,143.21 0.00 0.00 0.00 0.00 3/15/2018
Projekto parengtumui reikalavimai nėra

taikomi.

17.
Valstybinė vartotojų 

teisių apsaugos tarnyba

ES Elektroninio 

vartotojų ginčų 

sprendimo platformos 

integravimas į 

nacionalinę Vartotojų 

teisių informacinę 

sistemą

Netaikoma Netaikoma 1,103,132.00 937,662.20 165,469.80 0.00 0.00 0.00 0.00 7/16/2018
Projekto parengtumui reikalavimai nėra 

taikomi.

35,236,642.72 29,902,112.17 5,276,843.35 0.00 0.00 0.00 57,687.20

_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________

IŠ VISO:


